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A CAPITAL DO CHÁ

PORTARIA IN" 291 DE 29 DE MAIO DE 2019.

CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES QUE
ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
conlerida.s por l.ei. em especial a Lei Complementar n° 34 de 07/04/2008, expede a seguinte Portaria:

Artigo l" - Ficam concedidas férias regulamentares aos servidores da Câmara abaixo
relacionados:

SERVIDOR

BENITEZ FELIX
DOMINGOS DAS DORES DIAS
JOÃO PEREIRA NETO

PERÍODO
AQUISITIVO

2017/2018
2018/2019
2018/2019

DIAS
CONCEDIDOS

20
10
20

PERÍODO DE GOZO

25/06/2019
26/06/2019
24/06/2019

14/07/2019
05/07/2019
13/07/2019

Artigo 2" - lista Portaria entra cm vigor na data de sua publicação.
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EVERTON DE OLIVEIRA ADORNO
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