

Câmara Municipal de Registro

"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Shitiro Maeji, 459 – Centro – CEP 11.900-000 – REGISTRO Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795

www.registro.sp.leg.br - administrativo@camararegistro.sp.gov.br

PORTARIA Nº 291 DE 29 DE MAIO DE 2019.

CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial a Lei Complementar nº 34 de 07/04/2008, expede a seguinte Portaria:

Artigo 1º - Ficam concedidas férias regulamentares aos servidores da Câmara abaixo relacionados:

SERVIDOR BENITEZ FELIX	PERÍODO AQUISITIVO 2017/2018	DIAS CONCEDIDOS 20	PERÍODO DE GOZO	
			25/06/2019	14/07/2019
DOMINGOS DAS DORES DIAS	2018/2019	10	26/06/2019	05/07/2019
JOÃO PEREIRA NETO	2018/2019	20	24/06/2019	13/07/2019

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA".

EVERTON DE OLIVEIRA ADORNO

Presidente

